
 

Duomenų apsauga ir slapukai 

SVEIKI PRISIJUNGĘ PRIE UAB SILVER NIMBUS INTERNETO PORTALO 

Džiaugiamės, jog apsilankėte mūsų interneto portale ir dėkojame Jums už parodytą susidomėjimą mūsų įmone bei jos 

produktais. Mes labai rimtai vertiname asmens duomenų apsaugą, todėl norėtume, jog Jūs žinotumėte, kada ir kokie 

Jūsų duomenys yra saugojami ir kokiu tikslu jie yra naudojami. Šiuo tikslu ėmėmės organizacinių priemonių, 

padedančių užtikrinti kad tiek mes, tiek kiti paslaugų teikėjai laikytųsi duomenų apsaugai taikomų taisyklių. 

Nuostatos dėl duomenų apsaugos 

Tuo atveju, jeigu teikiant specialiąsias paslaugas pagal Bendrąsias sandorių sąlygas ir naudojimosi interneto portalu 

taisykles, Silver Nimbus renka, tvarko ir naudoja Naudotojo duomenis, ji tai atlieka išimtinai tik su sutartimi susijusiais 

tikslais, nebent pareigą rinkti, tvarkyti ir naudoti duomenis Silver Nimbus numato įstatymas. 

1.1 Silver Nimbus, kaip asmens duomenų apsaugą reglamentuojančiuose teisės aktuose nurodytas atsakingas 

subjektas, tvarko Naudotojo duomenis tiek, kiek tai yra būtina vykdant Naudotojo užklausą ar teikiant specialiąsias 

paslaugas pagal Bendrąsias sandorių sąlygas ir naudojimosi interneto portalu taisykles. Silver Nimbus renka, tvarko ir 

naudoja šiuos duomenis: Naudotojo vardą/įmonės pavadinimą, jo telefono numerį ir el. pašto adresą. Naudotojas 

savanoriškai gali suteikti ir kitą informaciją (pvz., savo adresą). Naudotojui davus savo sutikimą, Silver Nimbus taip pat 

naudoja Naudotojo duomenis pateikdama suasmenintą informaciją apie Silver Nimbus partnerių pasiūlymus.  

1.2 Visi paklausimai dėl informacijos apie duomenis, dėl jų patikslinimo bei ištrynimo gali būti raštu siunčiami tiesiogiai 

Silver Nimbus.  

1.3 Silver Nimbus gali pasitelkti ir kitus trečiuosius asmenis bei teikti jiems Naudotojo asmens duomenis, jeigu tai yra 

būtina aukščiau nurodytam tikslui pasiekti. 

Sutikimas tvarkyti asmens duomenis 

Naudotojas pareiškia, jog sutinka, kad Silver Nimbus, vykdydama Naudotojo užklausą ir atitinkamai teikdama 

specialiąsias paslaugas pagal Bendrąsias sandorių sąlygas ir naudojimosi interneto portalu taisykles, rinktų ir tvarkytų 

jo asmens duomenis bei naudotų šiuos duomenis suasmenintos informacijos rengimui, taip pat kontaktui paštu ar 

asmeniškai užmegzti, kurio tikslas yra reklamuoti Silver Nimbus partnerių pasiūlymus. Savo sutikimą Naudotojas gali 

bet kuriuo metu atšaukti raštu arba elektroniniu laišku, siunčiamu adresu info@silvernimbus.lt. Raštiškas atšaukimo 

pareiškimas siunčiamas šiuo adresu: Naujojo Sodo 1A, K-Center, 4-as aukštas, LT-92118 Klaipėda, Lietuva. Šis 

atšaukimas galioja tik ateičiai. 

Slapukai 

Silver Nimbus interneto portale yra naudojami taip vadinami slapukai. Tai – mažos tekstinės bylos, kurios saugomos 

Naudotojo kompiuteryje ir iš jo gali būti vėl įkraunamos. Šiuo būdu automatiškai kaupiama tam tikra informacija, 

siekiant surinkti statistinius duomenis apie naudojimąsi Silver Nimbus interneto portalo paslaugomis, jo efektyvumą ir 

pritaikyti jį prie portalo naudotojų poreikių. Todėl Silver Nimbus kaupia informaciją apie IP adresą, apsilankymo laiką ir 

trukmę, apsilankymų skaičių, naudojimąsi formomis ir pan. Slapukai saugomi skirtingą laiką. Silver Nimbus pirmiausia 

naudoja tuos slapukus, kurie yra automatiškai ištrinami iš karto, kai tik išeinama iš portalo. Silver Nimbus protokoluoja 

kiekvieną kreipimąsi į jos interneto portalą ir kiekvieną portale laikomos rinkmenos įkrovimą. Silver Nimbus interneto 

portale patalpinti slapukai yra skirti tik Silver Nimbus informacijai ir nėra pateikiami jokioms trečiosioms šalims. 


